

決 算 報 告 書

第 9 期

自 2023年 8月 1日

至 2024年 7月31日

一般社団法人はーと i n はーと Z R

東京都港区西麻布二丁目 4 番 9 号
アルタハウス 3 階

貸借対照表

[税込] (単位: 円)
2024年 7月31日 現在

一般社団法人はーとi nはーとZ R

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		(その他流動負債)	
普通預金	10,558,303	立替債務	12,245,513
現金・預金 計	10,558,303	未払法人税等	70,000
(その他流動資産)		その他流動負債 計	12,315,513
立替金	△1,377,509	流動負債 計	12,315,513
未収入金	5,494,000	負債の部合計	12,315,513
その他流動資産 計	4,116,491		
流動資産合計	14,674,794	純 資 産 の 部	
		【株主資本】	
		(利益剰余金)	
		[その他利益剰余金]	
		任意積立金 計	0
		繰越利益剰余金	2,359,281
		利益剰余金 計	2,359,281
		株主資本 計	2,359,281
		純資産の部合計	2,359,281
資産の部合計	14,674,794	負債・純資産の部合計	14,674,794

損 益 計 算 書

[税込] (単位:円)

一般社団法人はーと i n はーと Z R

自 2023年 8月 1日 至 2024年 7月31日

【売上高】		
受取寄附金	3,197,118	
保護犬等救済収入	10,910,000	
販売収入	277,564	
受取会費	5,494,000	
売上高 計		19,878,682
【売上原価】		
期首商品・製品棚卸高 計	0	
当期商品仕入高	0	
合 計	0	
期末商品・製品棚卸高 計	0	
売上原価 計		0
売上総利益		19,878,682
【販売費一般管理費】		
販売費・一般管理費計	25,569,995	
営業利益		△5,691,313
【営業外収益】		
受取利息	58	
雑収入	3,094,636	
営業外収益 計	3,094,694	
【営業外費用】		
営業外費用 計	0	
経常利益		△2,596,619
【特別利益】		
特別利益 計	0	
【特別損失】		
特別損失 計	0	
税引前当期純利益(損失)		△2,596,619
当期純利益(損失)		△2,596,619

販売費及び一般管理費内訳書

[税込] (単位：円)

一般社団法人はーと i n はーと Z R

自 2023年 8月 1日 至 2024年 7月31日

福利厚生費	72,320
食糧費	304,533
医療費	16,188,192
外注費	397,000
荷造運賃	795,204
交際費	484,000
会議費	502,627
旅費交通費	388,461
通信費	671,027
消耗品費	3,358,642
修繕費	281,660
水道光熱費	12,509
支払手数料	380,095
車両費	249,345
賃借料	106,930
保険料	19,510
支払報酬料	415,212
雑費	942,728
販売費・一般管理費計	25,569,995